ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND                              Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra các công trình giao thông thuộc Dự án Xây

dựng cơ sở hạ tầng thích ứng với biến đổi khí hậu cho đồng bào dân tộc thiểu số

(CRIEM) trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh, Vân Canh, cụ thể như sau:

 Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Tự Công Hoàng Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

 1. Tiểu dự án Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường giao thông liên huyện

Vĩnh Thạnh, kết nối Quốc lộ 19 và huyện Kbang, tỉnh Gia Lai.

a. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT), Chuyên viên K10;

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin).

b. Thời gian: 13h15 ngày 08 tháng 8 năm 2024.

c. Địa điểm: Hiện trường (tập trung tại Cầu Suối Xem, thị trấn Vĩnh

Thạnh).

 d. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT.

2. Tiểu dự án Sửa chữa, nâng cấp tuyến đường giao thông liên xã từ

thôn Hiệp Hưng, xã Canh Hiệp đến làng Canh Tiến, xã Canh Liên.

a. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải;

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Vân Canh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT), Chuyên viên K10;

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin).

b. Thời gian: 16h00 ngày 08 tháng 8 năm 2024.

c. Địa điểm: Hiện trường (tập trung tại điểm đầu tuyến tại xã Canh Hiệp,

huyện Vân Canh).

 d. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Như Điểm 1a, 2a;

-  Lưu: VT.

  TL. CHỦ TỊCH

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T07:31:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<Nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T08:34:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:10:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:10:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:10:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:10:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!